s» itaque 'diutius laboràntesa has sanctorum patrum séntentias subûotàtas singulis eorurn

erroribus opponendas censuimus, quibus manifestissime b declaratur,* non solum apud
nos Dei gratiac catholicos, verum etiam apud scismaticos et hereticos hec omnia esse
rata' nec ulla umquàm ratione iteranda. Augustinus super Iohannem3: Sive, ait,

baptizet servus bonus sitfe servus malus, -non sciât se ille" baptizari, qui bapti-

*° a) confessns4, b) ammonet4 pro iubemur.. e). separarezizania 4. d) is 4. e) uni-
verso 1, f) synado 4. g) inriam 1. h).impis4. i) illius 4. k) qui 4. 1) ortatas 4<
m) auetoritate4. n) subiunxirnus4, o) prophancet régi a domino4. p) pei-egit,4. q) peni-»
tontine om.4. r) est om. 4. s) enkaristia 2. t) opponeye4. u) quôdsacrement»4.

v) nil 4. w) quam 4. x) timmixtipnçs4. y) spiritales3. 4, z) çonresiguanilis1,?' ïe-i
*i signandis3. 4. a) laborantibus1. 2. 8. b) manifeste1.2. 3. c) misericordia4. d) snpra 4.

1) -Augustin*de Jide et operibus c. 4, § 6 (Opp. éd. Benedict. t. VI, col.-1&8J. 2)Bw
chardi Deor. XII, c. 21, qui haec non ex Augustinosumpeit, std potius e« canonibtis19. 20.21.
xynodiAltheimensis a. 916. celebr-atae covfiavit; cf. Mirbt «Die Sèellttng Àugustins' p. 45.
3) Augustin*in evangel. lohann. Tract. V, ci, § 8 (Opp. éd. Benedict. t.- III, 2, ooL »23J.
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loh, 1,33,

Ps. 54, 15.

zatura, nisi ab eo, qui sibi tenuit baptizandib b potestatem. Et paulo pôst1: Non ex-

horreat columbaà ministerium malorum, respiciat Domini, potestatem. Quid tibi facit
malus minister, ubi, est bonus dominus? Et: te non decipiant seductores. Agnosce

quod docuit columba: 'Hic est qui baptizat in Spiritu sancto'. Et in sequentihusJ
Dicit seductor: Non habes baptismum, malus tibi dédit, traditor nescio quis" dedit. s
De officiali1 non disputa, iudicem adtendo. Ego. a Chris\o baptizatus sums. Non,

inquith, sed ille episcopus te -baptizavit;. et ille episoopusillis communicavit. A Christo
sum baptizatus, ego novi; docuit me columba, quam vidit lohannes. 0 milve, non me

dilanias, mode*. Iustos3, inquiunt, oportet esse tanti iudicis ministros. Sint ministri

iusti, si velint; si autem fueritk superbus minister, cum zabulo1 computatur, sed per îo

illum donum Christi non contaminaturm. Quod per illum fluit purumn estr quod
per illum transit" liquidum est. Puta, quia ipse lapideus est, quia ex aqua fructum
ferre? non potëst, et in, canali lapideo aqua niclrili générât, sed hortisTfructum
offert*. Spiritualis vero virtus sacramenti ita est ut lux*, quae et ab illuminandis
pura excipitur, et si per inmundos* trànseat, non inquinatùr. Quos*baptizat ebrio- is